
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Вологодского муниципального округа 

«Ермаковская средняя школа» 

(МБОУ ВМО «Ермаковская средняя школа») 

 

ПРИКАЗ  

08.08.2024г.                                                                                                       №205 

п. Ермаково 

  

О зачислении граждан в 10 класс на 2024-2025 учебный год 

 

 В соответствии с ч.5. ст.67 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12 2012 №273-ФЗ, Постановлением Правительства Вологодской области 

от 24.02.2014 №122 «Об утверждении Порядка индивидуального отбора обучающихся при 

приеме либо переводе в государственные и муниципальные организации области для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением 

отдельных предметов или для профильного обучения» (с изменениями), Правила приёма 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования в МБОУ ВМО «Ермаковская средняя школа», 

утвержденными приказом от 27.02.2023 года №69, на основании заявлений родителей 

(законных представителей) и представленных документов, Протокола заседания комиссии 

по индивидуальному отбору обучающихся в 10 класс от 08 августа 2024 года № 2  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБОУ ВМО «Ермаковская средняя школа» с 

01.09.2024 года учащихся со следующими регистрационными номерами: 

№ заявления Рейтинг 

Социально-экономический профиль 

17 1 

15 2 

11 3 

12 4 

5 5 

14 6 

6 7 

3 8 

Естественно-научный профиль 

9 1 

8 2 

16 3 

Универсальный профиль 

10 1 

2. Продолжить прием заявлений в 10 класс: 

-на универсальный профиль 2024-2025 учебного года в связи с наличием 3 

вакантных мест. 

3. Опубликовать приказ на официальном сайте школы 12.08.2024 года Ответственный: 

Ефимовская О.В., заместитель директора по дошкольному воспитанию. 

 

Директор школы                                                                                     Козырева Л.Ю.  


